Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.10.2020 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

     29.10.2020                                                   №   1954-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

08.03.01 –Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1  Абдураззоков Сардорбек
Иброхимжон

угли

0029-1Б25/3-20/21 -

2  Абрамкин Дмитрий Викторович 0377-1Б25/3-20/21 -

3  Антонов Николай Николаевич 0428-1Б25/3-20/21 -

4  Афанасьев Павел Александрович 0451-1Б25/3-20/21 -

5  Басинский Александр Михайлович 0439-1Б25/3-20/21 -

6  Башкирцев Геннадий Леонидович 0417-1Б25/3-20/21

7  Бурхонов Джамолидин Хомидович 0444-1Б25/3-20/21 -

8  Михалин Михаил Сергеевич 0430-1Б25/3-20/21 -

9  Назмидинов Сухроб Бахоралиевич 0455-1Б25/3-20/21 -

10  Осин Дмитрий Андреевич 0422-1Б25/3-20/21 -

11  Рахмонов Эркинжон Бахтиѐр угли 0446-1Б25/3-20/21

12  Сальников Дмитрий Игоревич 0448-1Б25/3-20/21 -

13  Тимешов Алексей Алексеевич 0447-1Б25/3-20/21 -

14  Урмонов Икболжон Фозилжон угли 0453-1Б25/3-20/21 -

15  Халмирзаев Шерзод Абдуллаевич 0456-1Б25/3-20/21 -

16  Чумаков Владислав Германович 0220-1Б25/3-20/21 -

09.03.01 –Информатика и вычислительная техника

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Евтеева Вероника Антоновна 0432-1Б25/3-20/21 -

2 Зимин Александр Андреевич 0436-1Б25/3-20/21 -

3 Калгушкина Анна Сергеевна 0438-1Б25/3-20/21 -

4 Тараскин Михаил Алексеевич 0427-1Б25/3-20/21 -

javascript:collapsElement('div4')

2

О зачислении-31-02

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Алешин Александр Александрович 0450-1Б25/3-20/21 -

2 Корнаухов Константин Васильевич 0452-1Б25/3-20/21 -

3 Курдов Енгиш Реджепдурдыевич 0394-1Б25/3-20/21 -

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Егоров Сергей Сергеевич 0393-1Б25/3-20/21 -

2 Лущеко Сергей Анатольевич 0445-1Б25/3-20/21 -

3 Мартынов Евгений Владимирович 0454-1Б25/3-20/21 -

4 Пырх Анна Геннадьевна 0356-1Б25/3-20/21 -

5 Сидоров Олег Игоревич 0443-1Б25/3-20/21 -

6 Трушин Иван Александрович 0425-1Б25/3-20/21 -

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Сафармоматов Аслонбек Джура угли 0457-1Б25/3-20/21 -

27.03.04 – Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Абдуллаев Музаффар Абдулахад угли 0459-1Б25/3-20/21 -

38.03.02 – Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Дудаев Мурад-Бек Умарович 0442-1Б25/3-20/21 -

2 Черненко Михаил Дмитриевич 0437-1Б25/3-20/21 -

Врио проректора по учебной работе А.Ю. Кайданович

javascript:collapsElement('div4')
javascript:collapsElement('div4')